
 

  1/1 

Datum 

 21 juni2016 

Documentnummer 

GS: 4004921 

PS: 4012556 

Ontwerpbesluit 58/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Ontwerpbesluit Uitvoeringsprogramma Biobased Delta 2016-2019 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 21 juni 2016 – 

Uitvoeringsprogramma Biobased Delta 2016-2019 

 

 

besluiten: 
1. Vaststellen van de voorgestelde Begrotingswijziging 2016 van € 

1.075.000 miljoen voor het Uitvoeringsprogramma Biobased Delta 2016-

2019. 

2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenraming  € 8.025.000 2017 t/m 2019. 
 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, ….. 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 

 

Auteur: de heer Waldo Maaskant wmaaskant@brabant.nl, 06-27745203 

mailto:wmaaskant@brabant.nl

